

## BUPATI SAROLANGUN PROVINSI JAMBI

## PETIKAN KEPUTUSAN BUPATI SAROLANGUN Nomor: 516/BKPSDM/2020

TENTANG

## PENGANGKATAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL

BUPATI SAROLANGUN.

Menimbang : Dst; Mengingat : Dst;

Memperhatikan: Penetapan NIP. 198510212020121003 atas nama sdr./sdri. BAIHAKI, S.P oleh

Kepala Kantor Regional VII Badan Kepegawaian Negara tanggal 25 November

2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEDIIA

KESATU : Mengangkat nama yang tersebut di bawah ini :

Nama : BAIHAKI, S.P

NIP : 198510212020121003

Tempat/Tanggal Lahir : SAROLANGUN, 21 Oktober 1985

Jenis kelamin : Pria

Pendidikan : S-1 AGRONOMI Tahun 2011

Menjadi Calon Pegawai Negeri Sipil dengan :

Golongan ruang : III/a

Kebutuhan Jabatan : AHLI PERTAMA - PENYULUH PERTANIAN

Masa kerja golongan : 0 Tahun / 0 Bulan

Unit Kerja : DINAS TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA DAN

PERKEBUNAN

Instansi : PEMERINTAH KAB, SAROLANGUN

Dan kepadanya diberikan gaji pokok setiap bulan sebesar 80% x Rp 2.579.400 = Rp 2.063.520 serta ditambah dengan penghasilan lain yang sah berdasarkan ketentuan peraturan perundangan, terhitung mulai tanggal 1 Desember

2020.

: Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan dan penghitungan kembali sebagaimana mestinya.



Ditetapkan di : SAROLANGUN
Pada tanggal : 28 Desember 2020

BUPATI SAROLANGUN,

dto,

CEK ENDRA

ATTAH Refilan sesuai dengan aslinya KEPALAGADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABURATEN SAROLANGUN,

> A WALDI BAKRI, S.IP., S.Sos., M.M. Pembina TK.I NIP.19681123 199002 1 001

Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Kepala Kantor Regional VII Badan Kepegawaian Negara di Palembang;
- 2. Inspektur Kabupaten Sarolangun di Sarolangun;
- 3. Kepala BPKAD Kabupaten Sarolangun di Sarolangun;
- 4. Kepala Kantor Cabang Jambi PT TASPEN (Persero).